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Projekt Uniwersytetu Gdańskiego doceniony
przez Komisję Europejską

Minister Barbara Kudrycka i Minister Elżbieta Bieńkowska wręczyły dziś decyzję Komisji
Europejskiej o zatwierdzeniu przyznania prawie 236 milionów złotych na nowe inwestycje
Uniwersytetu Gdańskiego.
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Po raz pierwszy Komisja Europejska zatwierdzała projekt z zakresu infrastruktury dydaktycznej
w szkolnictwie wyższym. Dotychczasowe decyzje w sprawie innych uczelni dotyczyły infrastruktury
badawczej. Z rąk minister nauki i szkolnictwa wyższego oraz minister rozwoju regionalnego
dokument z KE odebrał rektor Uniwersytetu Gdańskiego prof. Bernard Lammek.

Projekt Uniwersytetu dotyczy zarówno budowy gmachów Wydziału Chemii i Biologii UG, wraz
z nowoczesną infrastrukturą ICT, jak również zakupu nowoczesnego wyposażenia
naukowo-dydaktycznego. Uniwersytet Gdański zyskuje ogromną szansę na stworzenie prężnego
ośrodka dydaktycznego i naukowego o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych, przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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